
 
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907; zm. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5805



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 109 502,18 0,00 54 093,00 1 163 595,18 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 215 000,00 0,00 47 981,00 262 981,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 47 981,00 47 981,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 949,78 0,00 6 112,00 11 061,78 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 949,78 0,00 6 112,00 11 061,78 
bieżące razem: 95 332 600,20 0,00 54 093,00 95 386 693,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 126 791,58 0,00 0,00 11 126 791,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 106 459 391,78 0,00 54 093,00 106 513 484,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5805



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 43 957 

560,00 37 013 
560,00 31 245 045,00 23 972 887,00 7 272 158,00 4 800 

000,00 968 515,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 981,00 47 981,00 47 981,00 37 329,00 10 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 44 005 

541,00 37 061 
541,00 31 293 026,00 24 010 216,00 7 282 810,00 4 800 

000,00 968 515,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 333 

128,00 19 429 
128,00 18 768 087,00 15 120 071,00 3 648 016,00 0,00 661 041,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 171,00 28 171,00 28 171,00 21 519,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 26 361 

299,00 19 457 
299,00 18 796 258,00 15 141 590,00 3 654 668,00 0,00 661 041,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 730 541,00 9 730 
541,00 5 990 193,00 4 427 266,00 1 562 927,00 3 600 

000,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 793,00 3 793,00 3 793,00 1 793,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 9 734 334,00 9 734 

334,00 5 993 986,00 4 429 059,00 1 564 927,00 3 600 
000,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 090 614,00 1 090 
614,00 1 046 511,00 1 008 885,00 37 626,00 0,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 102 614,00 1 102 

614,00 1 058 511,00 1 020 885,00 37 626,00 0,00 44 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031 794,00 991 794,00 988 094,00 529 958,00 458 136,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 017,00 4 017,00 4 017,00 2 017,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 035 811,00 995 811,00 992 111,00 531 975,00 460 136,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 361 874,00 3 321 

874,00 2 833 721,00 1 789 404,00 1 044 317,00 130 000,00 358 153,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 364 560,00 3 324 

560,00 2 833 721,00 1 789 404,00 1 044 317,00 130 000,00 360 839,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 912,00 137 912,00 6 112,00 0,00 6 112,00 130 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5805



po zmianach 140 598,00 140 598,00 6 112,00 0,00 6 112,00 130 000,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 686 164,00 5 659 

164,00 2 426 142,17 1 752 906,25 673 235,92 0,00 3 233 021,83 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 689 590,00 5 662 

590,00 2 426 142,17 1 752 906,25 673 235,92 0,00 3 236 447,83 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 070,00 3 070,00 89,92 0,00 89,92 0,00 2 980,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 426,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 6 496,00 6 496,00 89,92 0,00 89,92 0,00 6 406,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 505 

287,56 7 651 
752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 853 535,00 6 853 535,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 14 505 
287,56 7 651 

752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 853 535,00 6 853 535,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 662 033,56 2 166 

393,56 2 166 393,56 0,00 2 166 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 4 562 033,56 2 066 

393,56 2 066 393,56 0,00 2 066 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 494 192,00 118 192,00 118 192,00 0,00 118 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 594 192,00 218 192,00 218 192,00 0,00 218 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 495 

422,78 87 628 
805,13 70 444 137,30 40 816 851,03 29 627 

286,27 9 813 
378,00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 093,00 154 093,00 147 981,00 37 329,00 110 652,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 143 549 

515,78 87 682 
898,13 70 492 118,30 40 854 180,03 29 637 

938,27 9 813 
378,00 5 327 401,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5805


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

		2025-05-28T12:03:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




